
貴方様には健やかな新年をお迎えの事とお慶び申し上げます。
本年も変わらぬご指導をよろしくお願い致します。
皆様のご支援により県議会へと送って頂き12年となります。
今期は「第81代副議長」の任を賜ることとなり、大変貴重な
経験を積むことが出来ました。
これもひとえに、皆様のご支援の賜物で

あります。改めて御礼申し上げます。
つきましては、これまでの県議会活動の
報告と、皆様への感謝を申し述べさせて頂
く旨、下記のとおり『県政報告会』を開催
させて頂きます。
大変ご多忙な時期とは存じますが、何卒、
ご臨席下さいますようお願い申し上げます。

2023年１月吉日 福岡県議会議員 原中誠志

23年1月新春号VOL.129

民主県政クラブ県議団

【連絡先 ： 福岡県議会議員 原中誠志 事務所
福岡市中央区六本松3-11-33-102

電話・092(406)9390 FAX・０９２（４０６）９３９１】

日 時 ： １月22日（日）
11：00～12：00

場 所 ：「当仁公民館 講堂」
入場無料です。どなたでもご参加頂けます。
是非ともお誘いかけの上、ご参加ください。

福岡県議会議員 原中まさし県政報告会


